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GAD ?ROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107348 Fecha: 17/02/2020

Asiento N° 325 Compromiso N° 55

BANCO GENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHMBO GREFA CESAR BOLIVAR USD 112.50
. f”‘“ PE: CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, r,'.r de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHI GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidacion de 01 Autorizacion NO. OIJDOP de fecha

27/01/2020, quién realizd el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a
la dabecera Parroquial de Chonta Punta por 3 dias continuos, segun Memorando N.
004-DOP de 1la Directora de Obras Publicas, Adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, certificado legalizado y mas documentos de soprte.

| Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

|
[
!

No | Beneficiario ) Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3?737 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR ’ 112.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.80
APLICACION CONTABLE |

Cédigo Descripcion o Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50

SUMAN o PASAN USD 337.50 337.50

."Jun.;-..-“.. 2 1} FEB 2[]2[]
| APLICACION PRESUPUESTARIA R

Parﬁdl)l;resupuestaﬁa Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730308,000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50 112.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 112.50
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' Gobierno Auténomo Descentralizado
4 Provincial de Napo
THigico y Praductivn

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 107348

17 de febrero de 2020 ~ VALC | $112,50
TO DOCE DOLARES 50/100

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

Liguidacion de 01 Autorizacion NO. 019-DOP de fecha 27/01/2020, quién
readlizd el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la Cabecera
oquial de Chonta Punta por 3 dias continuos, segun Memorando N. 004-
DOP de la Directora de Obras Publicas, Adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, certificado legalizado y mas documentos de soprte.
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

55 FECHA: 11/02/2020
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.019-DOP de fecha
27/01/2020
Chonta Punta-Canton Tena
05 dias continos
$112.50
LISTA DE CHEQUEO
TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
J. CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 019-DOP
su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 lcomisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 019-DOP
maxima dad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 la chmientc . Memorando de solicitud de elaboracion de la comision NO. 04-DOP
e legalizado por la Directora de Obras Publicas
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . . x 3 s
4 vehiculos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
5 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 473 del 31/01/2020
6 Reporte del registro de asistencia v Legalizado por el Supervisor de Obras Civiles
5 ] L 5 De fecha 04/02/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
7 |Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la s - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el
[Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
9 g::"li:::'d:l S::’Eﬂ::::w o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
ITA: Toda la decumentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 3 vidtico: 33150
TOTAL VIATICOS § 112.50
A justificar 70% $ 78.75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 78.75
por: ity
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: (§ 33.75
Suma total del vidtico: $ 112.50
|Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante ]
VALOR A PAGAR: $ 112.50

ELABORADO POR:

M?&@'\

h%ﬁm‘h
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAT

—

-3

Pagina 1

Wi v meneadV ?U FEB 2020




Pihgphn g Prodaiin

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 55

Transaccidén No: 744
Fecha: 11/02/2020

Proveedor: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

Identificacién: Cédula 1500368707

DETALLE:
CHIMBO| GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidacidn de

01 Autorizacidén para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales NO. 019-DOP de fecha 27/01/2020 para realizar el mantenimiento y relastrado de las
vias e acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta por 5 dias continuos, segun Memorando N.

004-DOP de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.0?1.003.730303.000.15.01 .000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
Total => 112.50
=iy 70 6B
-}EM(Luu1 [ LXJLAzQ{AAu_ F{Q)Jli
Di stién Financiera Asistente_de—Apoyo—3—
C:_:M:,:/ciiIbarra Paulina i;ée‘_z‘_>
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 019-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | [

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIoNAL | MOWBRE DELAUNIDAZ 1 Lot AU PERTENECE LAOEL
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
3/ ol /ol ‘:Ho

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA TANQUILA GUSTAVO

~ OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No. 09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL — AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HIUNDAY No. 08

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias
de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
nggg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIAL DE CHONTA &
PUNTA) j 24/ 0./ /(%
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE o

OPERADOR

Ing. Maritza Ligdy |

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

DIRECTORA DE OBRAS‘RU BLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios Tnstitucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

SANCEZADC 2 0 FEB 2000

—— -

_GAD PROVINCIAL DE NAPO

Z:f o] [(&]

MBECCION BE GESTION
T




|

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPQO - ECUADOR

MEMORANDO-004- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

GREFA TANGUILA GUSTAVO

OPERADOR

EXCAVADORA HIUNDAY No.09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

OPERADOR

MOTONIVELADORA CASE. No.
10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL

AYUDANTE DE MAQUINARIA

5 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADOR RODILLO HIUNDAY No.08
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.
6 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO PESADO 57
- CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA CHEVROLETA NEI-
CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO PESADO 1038 No. 42
8 CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA NISSAN NEI-1054
ARMUJOS VACASELA GUIME HOLMER PESADO No.44
CAMIONETA CHEVROLET NSA
9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER VEHICULO LIVIANO 1002 No. 67

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

10 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016- I—GADPN 2019

AN

2U FeB

Ty

Ing. Maltza Lycuy '
DIRECTORA DE OBRAS PUBLlCﬁSw

/_.

: El Ingeniero José Lobato fiscalizari los trabajos.




@®®®® Ministerio ] |
@ @ @ @ deRelaciones

Laborales
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

019-DOP 03-02 - 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OGRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 08

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR MOTONIVELADORA CASE # 10
CERDA VARGAS ROBERTQ ANIBAL- AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°019-DOP suscrita por el sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de operador la motoniveladora case # 10, a la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena con el objetivo realizar mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la

cabecera parroquial, pernoctando en el sector.
SANCELADO 20 F
28/01/2020 P 7 EB m

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo_hacia la parroquia Chonta Punta,
canton Tena.

e Limpieza de cunetas, mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera
parroquial de Chonta Punta.

¥

29/01/2020
e« Limpieza de cunetas, mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera
parroquial de Chonta Punta.
30/01/2020
e Limpieza de cunetas, mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera
parroquial de Chonta Punta.

31/01/2020




Limpieza de cunetas, mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera

parroquial de Chonta Punta.

SANCELALY 7 | FEB rin
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28-01-2020 | 31-01-2020 NOTA
5 ’ . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 16:30 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
e caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno v
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — s SR | ok
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE oy hh:mm flassuiy hh:mm
otros)
TENA-CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIAL DE 28/01/2020 07H30 31/01/2020 16H30
CHONTA PUNTA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe deberé presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

. a0 ;/' superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
== s adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad
NOMBRE:  CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR | © S Delegade.
OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD By
= o Pigin Pt ' HI
MECCEN D% ism g wp
Nombyﬁﬁ Egidio Merino Quezada - Nombre: Ing. Maritza Licuy \ mﬁf‘ﬁg,';jffé'.iﬁ 7T /
o, CVOMMis  ).é&7
DIRE R ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS ...~ - of
SENORITA PREFECTA

SARCELALG 7 0 FEB 2020

-




Maquinaria NAFg GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO e
PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: 72,474 PARROQUIA SHONTA Petey 7/ . SECTOR : JORNADA(dias) 4/ .
Obra: You Zorriecss /oJ!{ re. lostrade de las poS de acecco ala eﬁibe_e?lq(ﬁ-rroqutcﬂﬁ Je Géow’f:] /’D‘f” ff—: :
d TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO HO
DIA [FECHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ) ACTIVIDADES REALIZADAS
Horte WWX& CASERYE. R-#70. 1521 529 . e PW P A fa s ———
Rieved 98-01-20 Yoboui vidodora Casz. BHG B. #- /0. (2742} 583 Cabe e Ia ’Pf;.-j/uow ol o C//L)m; b _Pualy
fewel 30 ol-20 Wotey weladora eas £ @ ua-B1t 1o, 1539 SYL. | Monowis., .
,l{dﬁ[ﬂq 3j-01-2D )IF) Qi1r (/L/CZC‘/UVQ Che Qﬂlq B-#/D. _57‘17- 54-‘-{ : V2 (_345 Coxc 2“’/0 4’.«.; al éﬁi d’oﬂ// I’Driﬂ_f—
&Y \'\.L
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\]%r GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
Nombre del trabajador (;”’{UMJO ..............................
Eatrata Salida oo Salida de
i de ‘ de :
Dia y fecha Trabajo almuerzo | SRt trabajo
07h30 12:'00 N 13h00 | 16h30

_,l' !".,/ = g
: ,,,gf f.
E/

\_fiernes 31-01-2020 _- - ”” 1,’1/( Za9 /1) "b/,/ .

Martes 28-01-2020
Miércoles 20-01-2020 [/

Jueves 30-01-2020

Firma del responsable de grupo

Supervisor de obras civiles

Baxisiavs 70 FEB gy

—r——
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CEVALLOS BALDA [RuC: 1501191876001)
ANA GABRIELA  (NOTADEVENTA: .o
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 ? j

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
N ot R Satanicnis

L. . | Ris&
Cliente:... CCSC” C/hfméo

Direccién:.. /ﬂnc"
Fecha de Emision: 3. ‘{/O / /207-0 . RUC/CI: 1500,3 63'70 12

(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL )
Y | Desayounos €22 | 48
4 |4 lmoeros g5 20
3 | Meriendas yse| 43%°
%céc’i ofe J)DJL)L’{/Q/(’ 195 45
4 ,45“/«5 1% 6

e TOTAL $ /OZ 30

FORMA DE PAGO

TARJETA DE
g L
DINERO
] om

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: uosamzsooummmn ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: zssa-m
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV, / 2020 - Num. 0401 al 0500

ORIGINAL -:DQU(RIEN -.’q.- 0 q ‘J f’ LB 28 DOCUMENTO CATEGORIZADO Sl

\T

-




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE DIETAS

COMPROMISO NRO. : 85
FECHA: 21/2/2020

BENEFICIARIO: ORTIZ GONZALEZ CINTYA FERNANDA

FALU UE DIEITAD LUNFURNME A LUD FRESURIITU EN EL INLIDSU 3905 VEL LULILU URKLGANILU | ERKITURKIAL UE
CONCEPTO: AUTONOMIA Y DESCENTRALIZACION COOTAD EN COORDINACION CON LO DETERMINADO EN LA ORDENANZA

. PARA EL PAGO DE DIETAS DE LOS SENORES PRESIDENTES DE LAS JUNTAS RURALES MIEMBROS DE LA CAMARA

PROVINCIAL DE NAPO
MONTO: $500.90 S 60711 $561.01
COMPROMISO N: 85

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE |NO CUMPL NO APLICA

1 |Memorando de solicitud de pago del area requiriente

v

Memorando Nro. 0053-2020-SG

2 [Certificacion Pres aria

v

NO. 79 de fecha 20/02/2020

3 CunvnMScsifm dela CamaraN)\'mcia

v

/
/
/

Convocatoria N. 009 del 24/01/2020

4 Fagidras vigentes, con requisitos del SRY. Sin

/

Factura Nro. 001-001-0000014 de
fecha 20/02/2020

chones, enmendaduras, rayados, rotas § deterioradas.
/ Validez de factura del sistema del SRI

v

/

Validacion Leda. Patricia Ortiz

ﬁ‘mhdmudﬁﬁjuuulmynmdn

mmmﬁmorhh“nﬁmdeﬂﬂmhmmnmnmmhl

!

/

VALOR DEL GASTO: [ / $561.01

MONTO GASTO / / $500.90

BASE IMPONIBLE IVA / $ s0090)

RETENCION 100% IVA / $ 60.14

RETENCION IMPUESTO RENTA 10% / / $50.09

VALOR A PAGAR / P $450.81

Paulina Paez Armas
ASISTENTE 3 APOYO CONTABILIDAD




Parroquial Rural de Chonta P

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(Sl cambio es ahora junlos lo logranemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peti¢ion verbal del interesado, en debida y legal forma:

uscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR

CERTIFICO:

el sefor CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con cédula de ciudadania

Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 28- 29- 30- 31 de
del 2020 por un lapso de 04 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
te el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha

do cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 31 de Enero del 2020.

. @Amiaia g FEB g

=
. OARESGUIT
>\ ~ '\ ‘ONTQ OUNTF !
Mo et
Lic. Wilmar Granja Martinez (AL <

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA ,f: e, . M ” .

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo :
©® 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 004-DGVID se encontré laborando 4 dias en el mantenimiento y re
lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el reloj biométrico portatil que se encuentra a mi cargo para
registros de asistencia al momento esta des configurado la hora y fecha.
La asistencia se registré en una hoja individual.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 03 Febrero del 2020

—  BANUELAIO 9 £eB 2020

o

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autébnomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CEFTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAF-OPERADOR
laboré en la parroquia Chonta Punta cabecera parroquial de Chonta Punta,
segun solicitud de autorizacion N° 019-DGVID y mediante memorando- 004
DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por una jornada de 05 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de enero del presente afo,
y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30 y 31 de enero del 2020,
cumpliendo de esta manera 04 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el
presidente de la Junta Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

zb
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/G GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
7er g DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

e CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR -OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CASE # 10 cumplié con la jornada de 4 dias continuos
desde el 28, 29, 30, 31 de Enero 2020, a realizar mantenimiento y re lastrado
de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta,
Cantén Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 03 de Febrero 2020
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-2-2020

|

Hora: 12:11:21

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:151567163

] Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. # Cta. Cte: 1700009

it it T Fec Proc
|INom.Ins.Financierall# Cta Ben.||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. |{10201240201|| 112.50|| 125|| 1500177140||RICARDO JORGE 2 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ‘ CERDA VARGAS 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30734/ 112.50 125|| 1500456528||ROBERTO ANIBAL 2 16:45:44 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 20-02-2020
|CREDITO TENA LTDA. 30737|| 112.50 125|| 1500368707||CESAR BOLIVAR { 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA CERDA PEDRO| 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 32626( 112.50 125|| 1500898190||BLADIMIR 2 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y IGREFA TANGUILA 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 22734|| 112.50 125|| 1500211949||GUSTAVO 2 16:45:44 ACREDITADA|

MONTANO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 112.50 125|| 1500494131||MAURIC 2 16:45:44 ACREDITADA,
| Total: |l 675.00||Reg.:8|

CALrds

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15157163&fec_inicio=20-02-2020&fec_fin=20-02-202... 21/2/20%




